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مطرح شدن گزینه جدید برای استانداری آذربایجانشرقی از سوی رئیسجمهور

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجانشرقی در رابطه با انتخاب نشدن استاندار آذربایجانشرقی گفت: امروز در جلسه

هیئت دولت گزینه جدیدی برای استان از سوی رئیس جمهور و معاون اولش مطرح شده است.

کلید استانداری آذربایجانشرقی گم شده است
مطرح شدن گزینه جدید برای استانداری آذربایجانشرقی از سوی رئیسجمهور

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجانشرقی در رابطه با انتخاب نشدن استاندار آذربایجانشرقی گفت: امروز در جلسه هیئت دولت گزینه
جدیدی برای استان از سوی رئیس جمهور و معاون اولش مطرح شده است.

محمداسماعیل سعیدی امروز در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار کرد: مطرح نشدن گزینه انتخابی از سوی مجمع نمایندگان در
هیئت و ارائه پیشنهاد جدید از سوی دولتمردان دلیل عدم انتخاب استاندار آذربایجانشرقی است.

وی در پاسخ به اینکه آیا گزینه انتخابی مجمع نمایندگان منتفی شده است، افزود: موضوع گزینه مجمع نمایندگان منتفی نیست و
باید در رابطه با گزینه جدید مطرح شده از سوی دولت، نمایندگان نظر دهند.

سعیدی تاکید کرد: گزینه مطرح شده از سوی دولت قبلاً در مجمع نمایندگان بررسی شده و به دلیل آرای کم در لیست این مجمع قرار
نگرفت.

این نماینده مجلس نهم با اشاره به اینکه مجمع نمایندگان آذربایجانشرقی بر روی گزینه خود پافشاری خواهند کرد، در عین حال
گفت: این مجمع گزینه مطرح شده را بررسی و اعلامنظر خواهد کرد.

به نظر میرسد بررسی دوباره گزینه جدید که قبلاً در مجمع نمایندگان نظر نمایندگان را جلب نکرده، روند انتخاب استاندار را به سمت
کند شدن بیشتر سوق دهد البته با انتخاب نشدن استاندار آذربایجانشرقی در جلسه امروز هیئت دولت این روند خود به خود کند

شده و در خوشبینانهترین حالت با تاخیر یک هفتهای به دلیل حضور رئیس جمهور در نیویورک روبهرو خواهد شد.

براساس این گزارش، گویا نشستن بر مسند استانداری آذربایجانشرقی خیلی مهمتر از اینهایی است که ارزیابی میشد اما باید توجه
داشت که انتخاب فرد مورد نظر برای استانی در جایگاه آذربایجانشرقی باید با درایت و دوراندیشی همراه باشد چرا که تبعات هرگونه

رشد و توسعه این استان به کشور و مردم ایران زمین خواهد رسید و برعکس آن نیز صادق خواهد بود.
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